湖南师范大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E5_B8_88_E8_c77_533803.htm 各位考生： 我校2008

年在职人员攻读硕士学位复试分数线及复试安排已经学校招

生领导小组讨论通过。拟定于1月13、14日进行复试。现将有

关事宜通知如下： 一、复试时间：2009年1月13、14日。 二、

复试安排及内容： 1、2009年1月13日，报名及资格审查。参

加复试考生凭身份证、准考证、毕业证和学位证（如有）原

件复印件、个人承诺书、单位证明、2008年在职人员攻读硕

士学位人员资格审查表到我校研究生处报名并进行资格审查

。 2、2009年1月14日9：0011：00，政治课考试。根据教育部

的要求，所有录取考生都应参加政治课考试。考试内容为马

克思主义哲学和时事政治。 3、面试，在1月13日和14日两天

内，由学院确定具体时间。 三、复试通知由学院1月9日前电

话通知，请考生确保通讯设备通畅。 特此通知。考试＊大编

辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com